



July 23, 2024

To
The Manager
The Department of Corporate Services
BSE Limited
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001

Scrip Code: 539450

To
The Manager
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051

Scrip Symbol: SHK

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Advertisement – 68th Annual General Meeting of S H Kelkar and Company Limited ('the Company') scheduled on Thursday, August 22, 2024 through Video Conference (VC)/Other Audio-Visual Means ('OAVM')

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and in reference to the captioned subject, we enclose herewith copies of newspaper advertisement published in Financial Express – All Editions (in English) and Mumbai Lakshadweep (in Marathi) on July 23, 2024.

The same is being available on the website of the Company at www.keva.co.in

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For S H Kelkar and Company Limited

Rohit Saraogi
Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above



S H Kelkar And Company Limited
Lal Bahadur Shastri Marg, Mulund (West), Mumbai - 400 080. Tel: +91 22 6606 7777
Regd. Office: Devkaran Mansion, 36, Mangaldas Road, Mumbai - 400 002. (INDIA)
Phone: (022) 2206 96 09 & 2201 91 30 / Fax: (022) 2208 12 04
www.keva.co.in

CIN No. L74999MH1955PLC009593

Keva



S H KELKAR AND COMPANY LIMITED

CIN: L74999MH1955PLC009593

Registered Office : Devkaran Mansion, 36, Mangaldas Road, Mumbai-400002

Corporate Office : Lal Bahadur Shastri Marg, Mulund (West), Mumbai-400080

Tel No: +91 22 6606 7777; Fax No: +91 22 6606 7726

Website: www.keva.co.in; Email ID: investors@keva.co.in

INFORMATION REGARDING 68TH ANNUAL GENERAL MEETING SCHEDULED THROUGH VIDEO CONFERENCING AND OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

Members may please note that the 68th Annual General Meeting ("AGM") of S H Kelkar and Company Limited ("the Company") is scheduled on Thursday, 22 August, 2024 at 4:00 p.m. IST through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No. 14/2020 dated 08th April 2020, 17/2020 dated 13th April 2020, 20/2020 dated 05th May 2020, 10/2022 dated 28th December 2022 followed by the latest circular 09/2023 dated 25 September 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (collectively referred as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May 2022 read with Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 05th January 2023 and SEBI circular SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 07th October 2023 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (collectively referred as "SEBI Circulars") and other applicable circulars issued in this regard, to transact the business that will be set forth in the Notice of the AGM.

In compliance with the above Circulars, electronic copies of the Notice of the 68th AGM and Annual Report for the Financial Year (FY) 2023-24 will be sent to all the Members whose email address is registered with the Company/Depositories. The same will also be available on the website of the Company at www.keva.co.in; Stock Exchanges i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com. The Company shall send a physical copy of the AGM Notice and Annual Report to those Members who request for the same at investors@keva.co.in.

Registration/ Updation of email address for receipt of Notice of AGM along with the Annual Report :

Members who wish to register/update their email address for receipt of Notice of AGM along with the Annual Report, may register/update the respective details in their demat account as per the process advised by their Depository Participant(s).

Manner of casting vote through e-voting :

Members as on the cut-off date, i.e. Wednesday, 14th August 2024 have the option to cast their vote using remote e-voting facility prior to the AGM / e-voting during the AGM. Detailed instructions for remote e-voting / e-voting during AGM and for casting of vote by those members who have not registered their email address, is mentioned in the Notice of AGM of the Company dated 27th May 2024.

This notice is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company in compliance with the applicable circulars of the MCA and SEBI.

For S H Kelkar and Company Limited

Sd/-

Place : Mumbai

Date : July 23, 2024

Rohit Saraogi

Company Secretary



 एस एच केव्हावर अँग्रेज कंपनी लिमिटेड	
वीजवित्त कार्यालय: डबलर रोड, ३६, मंगळूर रोड, मुंबई-४००००२ पब्लिक कार्यालय: सजा बहादुर शाही मार्ग, जुहू (१), मुंबई-४०००८० सीआयएस: एफ२४९१९एफएच२९५०बीएसी३०१९१३ फोन: +९१-२२-६६०६७७६, फॅक्स: +९१-२२-६६०६७७६ वेबसाईट: www.keva.co.in ई-मेल: hr@keva.co.in	
डिस्ट्रीटो कॉर्पोरेशन किंवा इतर ऑडिटोरेड व्हिज्युअल पायथमंटेजे होणान्या ६.८व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची माहिती	
सदस्यांनी कृपया नोट घ्यावी की एस एच केव्हावर अँग्रेज आणि कंपनी लिमिटेड (कंपनी) ची ६.८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीए) पुणेकर, २२ ऑगस्ट २०२४ रोजी संपल्यासाठी ४:०० वाजता डिस्ट्रीटो कॉर्पोरेशन (पब्लिक) किंवा इतर ऑडिटोरेड व्हिज्युअल गिना (ओएनएफए) द्वारे आणि कंपनी कंत्राट, २०१३ च्या सर्व लागू तरतुदी आणि त्यासाठी कंत्राटले नियम आणि विन्युटीज अँड एम्प्लॉयमेंट बीई अँड इंडिया (सीबी) (लिमिटेड) यांचे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विलियम, २०१५, कानून परिषद प्रमाण १४/२०२०, दिनांक ८ एप्रिल, २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल, २०२०, २०/२०२० दिनांक ५ मे, २०२० १७/२०२२ दिनांक ६.८ डिसेंबर, २०२२ ३१/१०/२०२० रोजी जारी केलेले परिषद आणि या संदर्भात जारी केलेले उप १०/२०२२ दिनांक २८ डिसेंबर, २०२२ रवाना ०१/२०२३ दिनांक २५ सप्टेंबर, २०२३ रोजी सर्वोच्च न्यायालय (एपीसी) जारी केलेले नवीन, विन्युटीज अँड एम्प्लॉयमेंट बीई अँड इंडिया (सीबी)ने जारी केलेले (एफटिव्हाचे सेबी परिषदेक लागू संदर्भित) परिषद प्रमाण SEBI/HO/CFD/CMD2/CR/P/2022/62 दिनांक १३ मे २०२२ चे परिषद प्रमाण SEBI/HO/CFD/PD-2/P/CR/2023/१६ दिनांक ०५ जानेवारी २०२३ आणि सेबी परिषद SEBI/HO/CFD/PD-2/P/CR/2023/१६७ दिनांक ७ ऑक्टोबर, २०२३ रोजी आणि इतर या संदर्भात जारी केलेले परिषद वॉच अडव्हान्स व एजीएच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या व्यवसायाचे व्यवहार करण्यासाठी आयोजित केली जाईल.	
बरील परिषदांचे पालन करून, ६.८व्या एजीएच्या सूचना आणि आर्थिक वर्ष (FY) २०२३-२४ साठी वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती सर्व सदस्यांना पाठवण्या जातील ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी / डिस्ट्रीटो सहकारी यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत. ते कंपनीच्या संकेतस्थळ www.keva.co.in , एडमि एम्प्लॉयमेंट अर्थव्यवस्था लिमिटेड www.bseindia.com वर आणि मॅग्नल स्टॉक एम्प्लॉयमेंट अँड इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com वर आणि मॅग्नल डिस्ट्रीटो सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड www.evotingindia.com वर देखील उपलब्ध असेल.	
वार्षिक अहवाल सह एजीएची सूचना प्राप्त करण्यासाठी ईमेल पत्त्याची नोंदणी / अडव्हान्स:	
वार्षिक अहवाल आणि एजीएची सूचना प्राप्त करण्यासाठी नोंदणी/अडव्हान्स करू शकणारे सदस्य त्यांच्या डिस्ट्रीटो सहकारीने सुचविलेल्या प्रक्रियेनुसार त्यांच्या डीपॉजिट खात्यात संबंधित तरातीसाठी नोंदणी/अडव्हान्स करू शकतात.	
ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याची पद्धत:	
निर्दिष्ट तराती, म्हणजे बुधवार, १४ ऑगस्ट २०२४ रोजी सभामध्यां एजीएम/ई-व्होटिंगच्या आधी मिमोट ई-व्होटिंग सुविधेचा वापर करून एजीए दरम्यान मतदान करण्याचा पर्याय आहे. एजीएम दरम्यान मिमोट ई-व्होटिंग/ई-व्होटिंगसाठी आणि ज्या सदस्यांनी आपला वॉलेट नसा नोंदविला नाही अशा सदस्यांनी मतदान करण्यासाठी संपूर्णतः सूचना, कंपनीच्या २७ मे २०२४ च्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्या आहेत.	
एमसीए आणि सेबीच्या लागू परिषदांचे पालन करून कंपनीच्या सर्व सदस्यांच्या माहितीसाठी आणि कारणासाठी ही नोंदणी जारी केली जात आहे.	
एस एच केव्हावर आणि कंपनी लिमिटेड	
सही /-	
दिनांक: मुंबई	रोजिल सरोनी
तारीख: २३ जुलै, २०२४	कंपनी सचिव